Pdf Overzicht Regio ledenraad

Regio : Naam : Adres : Post/Woonpl : Tel 1: Tel 2 : E-Mail :

Regio 01 : R. Klijnstra-Hoekstra Krukmanslaan 36 8453XJ Oranjewoud 06-23790932 Rimkjeklijnstral951@gmail.com
Regio 05 : Menno de Jager ter Kuilestraat 3 7621 XN Borne 074-2436550 info@mennodejager.nl
Regio 06 : Derk Te Brinkhof Krashof 9 7261 AL Ruurlo 0573-452406 te.brinkhof@hetnet.nl
Regio 07 : T.J. Hop Musicaldreef 62 3845 GL Harderwijk 06-51152656 tjhop@kabelfoon.nl

Regio 09 : Johan Schoute Oostersingel 51 1671 HB Medemblik 0227 540427 06 11855428 J.schoute@quicknet.nl
Regio 11 : vacantl

Regio 17 : Fon Koek 071-3610887 fon.koek@zonnet.nl
Regio 18 : Aartje Brinksma Stijn Streuvelshove 5 2671 ER Naaldwijk 079 3511124 06 51298456 a.b.rozenboom@planet.nl
Regio 19 : Rien van der Kooij IJssellaan 8 2914 TS Nieuwerkerk a/d 1J€5630-78 86 48 m.v.d.kooij2@kpnplanet.nl
Regio 20 : A.T.P. Verschoor Kanaaldijk 10 4245 TX Leerbroek 0183 35 26 08 atpv@xs4all.nl

Regio 21 : Leen Klok Abbewerveweg la 3238 LH Zwartewaal 0181-461869 06 26071443 |.klok@planet.nl

Regio 23 : W.A. van Gelder Valkenierslaan 51 4834 CA Breda 076-560045 wimvangelder@ziggo.nl
Regio 24 : Henk van Aken Pastoor Hackenstraat 23 5491 CE St. Oedenrode 0413 - 474403 hm.v.aken@gmail.com
Regio 25 : Louis Spoelstra Beukenbos 41 5531 MP Bladel 0640132531 louisspoelstra@gmail.com
Regio 27 : L.H. M. Theunissen Heiligestoel 3833 6601WN Wychen 0248 48 43 03 I.theunissen9@upcmail.nl
Regio 28 : P. Maessen Blomendaalstraat 8 6051 KA Maasbracht 0475-464943 p.maessen49@gmail.com
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